Kon Tum, ngày       tháng 11 năm 2022

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Sở Y tế tỉnh Kon Tum

phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối với các

hoạt động thuộc phạm vi quản lý nhà nước và giải quyết thủ tục

hành chính của Sở Y tế tỉnh Kon Tum

(Theo phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-SYT ngày    tháng 11

năm 2022 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum)

Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

		2022-11-10T14:30:05+0700

		2022-11-10T14:30:03+0700